
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 

OA.0050.146.2015 

 

 

 

Zarządzenie Nr 146/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

 

 
 

w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego Miasta Łańcuta za rok 

2014 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

              § 1. Przedkładam  Radzie Miasta Łańcuta sprawozdanie finansowe Miasta Łańcuta         

za rok 2014 w brzmieniu załącznika  do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                         BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak  

 

 

 

 

 

 

 



Sprawozdanie finansowe Miasta Łańcuta za 2014 r. 

Działając na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) przedkładam sprawozdanie finansowe 

Miasta Łańcuta za rok 2014 składające się z: 

1)bilansu z wykonania budżetu Miasta Łańcuta, 

2)łącznego bilansu jednostek budżetowych obejmującego dane wynikające z bilansów tych 

jednostek, 

3)łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków                   

i strat samorządowych jednostek budżetowych, 

4)łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające ze sprawozdań 

jednostkowych miejskich jednostek budżetowych 

Sprawozdanie zostało sporządzone za rok obrotowy 2014 tj. obejmujący okres od 1 stycznia 

2014 r. do 31 grudnia 2014 r. 

Sprawozdanie finansowe sporządzono w oparciu o ustawę z dnia 29 września 1994 r.                             

o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra 

Finansów z dnia 05 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów 

kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2013 r. poz. 289). 

Poszczególne składowe sprawozdania finansowego sporządzone są: 

1) bilans z wykonania budżetu – na podstawie ksiąg rachunkowych budżetu Miasta Łańcuta, 

2) sprawozdania łączne: bilans, rachunek zysków i strat oraz zestawienie zmian w funduszu – 

na podstawie jednostkowych sprawozdań niżej wymienionych jednostek budżetowych Miasta 

Łańcuta: 

a) Urząd Miasta Łańcuta; 

b) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie; 

c) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łańcucie; 

d) Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Łańcucie; 

e) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łańcucie; 

f) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łańcucie; 

g) Zespół Szkół Nr 1 w Łańcucie; 

h) Publiczne Gimnazjum Nr 1; 

i) Przedszkole Miejskie Nr 1; 

j) Przedszkole Miejskie Nr 2; 

k) Przedszkole Miejskie Nr 3; 

l) Przedszkole Miejskie Nr 4; 

ł) Przedszkole Miejskie Nr 5. 

Wymienione powyżej jednostki organizacyjne Miasta Łańcuta sporządzają sprawozdania 

finansowe jednostkowe na podstawie własnych ksiąg rachunkowych. 

 

 



 

 



 

 



 



 



 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 


